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ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ET EXTRAORDINAIRE DU 14 NOVEMBRE 2019 

Résultat des votes  

L’assemblée générale ordinaire et extraordinaire des actionnaires de la société IMMORENTE INVEST, 

société anonyme faisant appel public à l’épargne (la "Société"), s’est réunie le 14 novembre 2019 à 

10 heures au siège social de la Société sous la présidence de Madame Soumaya TAZI, présidente du 

conseil d’administration. 

Les actionnaires présents ou représentés à l’assemblée totalisent 3.167.777 actions, soit 64,29% du 

capital social et des droits de vote. L’ensemble des résolutions proposées ont été adoptées comme 

suit :   

 

Sens du vote  

Résolutions ordinaires n° Résolutions Extraordinaires n° 

1 2 1 2 3 4 

Nombre d’actions pour 

lesquelles des votes ont 

été valablement exprimés 

 

3.167.777 

 

3.167.777 

 

3.063.007 

 

3.063.007 

 

3.063.007 

 

3.063.007 

Proportion du capital 

social représentée par ces 

votes 

 

64,29% 

 

64,29% 

 

62,17% 

 

62,17% 

 

62,17% 

 

62,17% 

Nombre total de votes 

valablement exprimés 

pour 

 

3.167.777 

 

3.167.777 

 

3.063.007 

 

3.063.007 

 

3.063.007 

 

3.063.007 

Nombre total de votes 

valablement exprimés 

contre 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

Nombre total 

d’abstentions 

 

0 

 

0 

 

104.770 

 

104.770 

 

104.770 

 

104.770 

 

Le conseil d’administration tient à remercier l’ensemble des actionnaires qui ont répondu présents à 

cette convocation. 

 


